РЕШЕНИЕ                                с.Старые Челны                                 КАРАР

 «30» января 2025 года                                                                       №107

О признании некоторых решений
Совета Старочелнинского сельского
поселения  Алькеевского
муниципального района
утратившим силу

Совет Старочелнинского сельского поселения Алькеевского муниципального
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Признать следующие решения Совета Старочелнинского сельского
поселения утратившим силу:

- от 29.12.2014 №36 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Старочелнинском сельском поселении Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан»;

- от 31.05.2018г. №11 «О внесении изменений в решение Совета

Стаочелнинского сельского поселения Алькеевского муниципального района от
29.12.2014 №36 «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в Старочелнинском сельском поселении Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан»

- от 03.02.2015 N 6а «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Старочелнинском сельском поселении Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан»;

       - от 11.11.2019 №20 «О внесении изменений в решение Совета
Стаочелнинского сельского поселения Алькеевского муниципального района от
03.02.2015 №6а «Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в Старочелнинском сельском поселении Алькеевского
муниципального района Республики Татарстан»;

        - от 28.08.2017 г. №23 «О порядке признания безнадежными к взысканию и
списанию недоимки и задолженности по пеням и штрафов по местным налогам и
сборам с физических лиц»;

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем

размещения на официальном сайте Алькеевского муниципального района.

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

СОВЕТ Әлки муниципаль районы

Старочелнинского сельского

поселения  Алькеевского

Иске Чаллы авыл  Жирлеге

муниципального района СОВЕТЫ

Адрес: 422876, РТ,  с. Старые Челны, ул. Центральная, 20

Адресы: 422876, РТ, Иске Чаллы авылы, Үзәк ур. 20

тел: : 8  (84346) 79-4-53 факс: 8  (84346) 79-4-53

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.